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Kód produktu 45231 
Orientační hmotnost 0,64 kg

Dostupnost na skladě: skladem

Popis
Gulášovou polévku známe v našich zemích už od dob
Rakousko - Uherska. Je velice oblíbeným jídlem nejen
jako součást oběda, ali i jako samotné plnohodnotné
jídlo, které umí vydatně zasytit. Gulášová polévka je
hotová, stačí jen ohřát a podávat. Dobrou chuť. Složení:
brambory 100g, hovězí maso 65g, vývar (voda, vepřové
kosti, hovězí maso, cibule), paprika sladká mletá,
vepřové škvařené sádlo, cibule, rajčatové pyré
(zhuštěný rajčatový protlak, voda, cukr, jedlá sůl,
kukuřičný škrob), pšeničná mouka, tekuté ochucovadlo
Maggi [voda, jedlá sůl, látky zvýrazňující chuť a vůni
(glutaman sodný, 5` - ribonukleotidy sodné), ocet
kvasný vinný, dextróza, kvasničný extrakt, aroma],
směs koření a zeleniny (jedlá sůl, cukr krystal, mrkev,
pastinák, cibule, petrželová nať, kurkuma, pepř černý
mletý, vitamín B1 a B2, látky zvýrazňující chuť a vůni:
inosinan sodný, guanylan sodný), česnek, majoránka,
kmín, pepř černý mletý, jedlá sůl. Hodnoty hmotnosti
uvedeny před tepelným opracováním. Výživové údaje
na 100g výrobku: energetická hodnota 238kj/57kcal,
tuky 2,3g, z toho nasycené mastné kyseliny 0,7g,
sacharidy 6,1g, z toho cukry 0,5g, bílkoviny 2,9g, sůl
1,2g. Výrobek obsahuje lepek. Skladovací teplota: 0 -
25° CAlergeny: pšeničná mouka Výrobce: ŠVÉDA -
QUALITY s.r.o. Národní třída 4 695 01 Hodonín

Hlavní parametry
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